
 

 

UCHWAŁA NR XXII/135/16 

RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie utworzenia Filii Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Goworowie  

z siedzibą w Szczawinie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 

poz. 446) oraz art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 6 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się Filię Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Goworowie z siedzibą  

w Szczawinie, podporządkowaną organizacyjnie Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Goworowie 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 1 w Goworowie, Goworówek 43 a. 

2. Siedzibą Filii, o której mowa w ust. 1 jest Szczawin 49 a 

3. Nazwa Filii, o której mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie: Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika  

w Goworowie, Filia w Szczawinie 

4. Strukturę organizacyjną Filii w Szczawinie tworzą oddziały klas I – III i oddział przedszkolny 

§ 2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Goworowie wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół Nr 1 w Goworowie, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  

 Przewodniczący Rady: 

Rafał Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2016 r.

Poz. 7346



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7346


		2016-08-08T11:48:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




